
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЗЫБКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

ПРИКАЗ 

19.12.2025 г.  № 437/1 

Об утверждении плана проведения  

ведомственного контроля в сфере закупок  

для обеспечения муниципальных нужд  

образовательных учреждений подведомственных 

Отделу образования Новозыбковской городской  

администрации 

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Постановлением Новозыбковской 

городской администрации от 09.06.2025 № 516 «Об утверждении правил 

осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд Новозыбковского городского округа», на основании 

Регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд образовательных учреждений подведомственных Отделу 

образования Новозыбковской городской администрации (Приказ № 263 от 

16.06.2025) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд образовательных учреждений

подведомственных Отделу образования Новозыбковской городской

администрации (Приложение).

2. Заместителю начальника ООНГА Небылице А.В. сформировать комиссию

по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Г.Л. Резников 



Приложение к приказу 

от 19.12.2025 № 437/1 

ПЛАН 

проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения  

муниципальных нужд образовательных учреждений подведомственных  

Отделу образования Новозыбковской городской администрации на 2026 год 

 

№ 

п/п 

Объект проверки 

(наименование 

заказчика) 

Вид проверки, метод проверки, предмет проверки, 

проверяемые вопросы 

Проверяемый 

период 

Срок 

проведения 

проверки 

1 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4 

г.Новозыбкова» 

243020, Брянская 

область, город 

Новозыбков, улица 

Ломоносова, дом 39 А 

Вид проверки: документарная проверка. 

Метод проверки: выборочный. 

Предмет проверки: соблюдение объектом проверки 

законодательства Российской Федерации о контрактной 

системе в сфере закупок. 

Проверяемые вопросы: соблюдение порядка 

формирования, утверждения, размещения плана-графика; 

соответствие информации об объеме финансового 

обеспечения, включенной в план-график закупок, 

информации об объеме финансового обеспечения для 

осуществления закупок, утвержденном и доведенном до 

сведения заказчика. 

1 января – 31 

декабря 2025 

года 

13 – 22 

апреля 2026 

года (10 

календарных 

дней) 



2 Муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение «Детский 

сад № 16 

общеразвивающего 

вида г.Новозыбкова» 

243020, Брянская 

область, город 

Новозыбков, улица 

Садовая, дом 34 

Вид проверки: документарная проверка. 

Метод проверки: выборочный. 

Предмет проверки: соблюдение объектом проверки 

законодательства Российской Федерации о контрактной 

системе в сфере закупок. 

Проверяемые вопросы: соблюдение порядка 

формирования, утверждения, размещения плана-графика; 

соответствие информации об объеме финансового 

обеспечения, включенной в план-график закупок, 

информации об объеме финансового обеспечения для 

осуществления закупок, утвержденном и доведенном до 

сведения заказчика. 

1 января – 31 

декабря 2025 

года 

04 – 15 мая 

2026 года 

(12 

календарных 

дней) 

3 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Старокривецкая 

средняя 

общеобразовательная 

школа» 243007, 

Брянская область, 

городской округ 

Новозыбковский, село 

Старый Кривец, улица 

Голодеда, дом 1 А 

Вид проверки: документарная проверка. 

Метод проверки: выборочный. 

Предмет проверки: соблюдение объектом проверки 

законодательства Российской Федерации о контрактной 

системе в сфере закупок. 

Проверяемые вопросы: соблюдение порядка 

формирования, утверждения, размещения плана-графика; 

соответствие информации об объеме финансового 

обеспечения, включенной в план-график закупок, 

информации об объеме финансового обеспечения для 

осуществления закупок, утвержденном и доведенном до 

сведения заказчика. 

1 января – 31 

декабря 2025 

года 

14 – 23 

сентября 

2026 года 

(10 

календарных 

дней) 

4 Муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 

Вид проверки: документарная проверка. 

Метод проверки: выборочный. 

1 января – 31 

декабря 2025 

года 

09 – 20 

ноября 2026 

года (12 



образовательное 

учреждение «Детский 

сад «Радуга»»243020, 

Брянская область, 

город Новозыбков, 

улица ОХ «Волна 

революции», дом 46 А 

Предмет проверки: соблюдение объектом проверки 

законодательства Российской Федерации о контрактной 

системе в сфере закупок. 

Проверяемые вопросы: соблюдение порядка 

формирования, утверждения, размещения плана-графика; 

соответствие информации об объеме финансового 

обеспечения, включенной в план-график закупок, 

информации об объеме финансового обеспечения для 

осуществления закупок, утвержденном и доведенном до 

сведения заказчика. 

календарных 

дней) 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                     Г.Л. Резников 


	2026_plan_proverok_prikaz_437_1
	приказ проверка на 2026 год

	Приложение к приказу о проверке в 2026



